Форма по ОКУД
Отдел культуры и архивного дела администрации Сосковского района по ОКПО

(наименование организации)

Код
0301022

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

18 л/с
15 августа
2022 года

о досрочном выходе Корнеевой С.В. из отпуска по уходу за ребенком
до достижения им возраста трех лет

В связи с фактическим выходом на работу 15 августа 2022 года директора
МБУ ДО «Сосковская ДШИ» Корнеевой Светланы Вячеславовны из отпуска по
уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Последним днем отпуска считать 14 августа 2022 года.
2. К работе приступить 15 августа 2022 года на условиях полного рабочего

времени.

Основание: заявление Корнеевой С.В. от 10.08.2022 г.

Руководитель
организации

Начальник отдела

(должность)

С приказом ознакомлена

Г. И. Черникова

-  О М О  w (\XJ  '

______________________ 7 о

(личная подпись) " ': 2;;Й